
 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 1 / 31  

České dráhy, a.s.    Jízdní řád 2006 / 2007 
RCP  Česká Třebová   Platí od: 29.01.2007 
 
Č. j.:  309/2007-O11/CST 
 
Zpracovatel: 
Luboš Horský, hlavní zpracovatel  e-mail: Horsky@gr.cd.cz tel.: 972 325 089 
Zdeněk Kříž, část: úpravy sděl. a zab. zařízení  e-mail: KrizZ@gr.cd.cz tel.: 972 325 307 
Ing. Jiří Polák, část: vozební opatření e-mail: Polak@dkv.cst.cd.cz tel.: 972 325 609 
Aleš Rotrekl, část: osobní doprava e-mail: Rotrekl@gr.cd.cz tel.: 972 322 052 
Evžen Vaverka, část: nákladní doprava e-mail: Vaverka.Evzen@cdcargo.cz tel.: 972 424 524 
Martin  Srp, část: nákladní doprava e-mail: Srp.Martin@cdcargo.cz tel.: 972 232 682 

 
 
 
 
 
 
 

SROV „ A “ 
Sešit  6 

 
Hlinsko v Čechách - Pardubice-Rosice nad Labem 

Svitavy - Žďárec u Skutče 
 
 

Záznam o změnách 
 

Změna SROV A 

číslo     

č. j.  účinnost od opravil uzavřeno dne podpis 

     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
 

mailto:Horsky@gr.cd.cz
mailto:KrizZ@gr.cd.cz
mailto:Polak@dkv.cst.cd.cz
mailto:Rotrekl@gr.cd.cz
mailto:Vaverka.Evzen@cdcargo.cz
mailto:Srp.Martin@cdcargo.cz


 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 2 / 31  

Rozdělovník: 
UŽST: Pardubice, Česká Třebová, Hradec Králové, Havlíčkův Brod, Jihlava 
DKV: Česká Třebová, Brno 
SDC: Pardubice  
 
Na vědomí: 
ČD - Telematika a. s.: Pernerova 2a, Praha 3 - Žižkov 
SŽDC s. o. - Stavební správa Praha: Sokolovská 278, Praha 9 
Správa železniční energetiky: U Fotochemy 259, Hradec Králové 
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, Praha 8 - Karlín 
KCOD: Pardubice 
SZS: Hradec Králové 
RZC: Pardubice 
RCP: Česká Třebová, Brno 
RIBŽD: Praha - pracoviště Česká Třebová 
Dopravní kontrolor: Eduard Kapitola - ŽST Uhersko 
ČD GŘ Praha: O 11, O 12, O 13/5, O 16, O 21 
Informační kanceláře: Pardubice hl.n., Česká Třebová, Jihlava 
 
Společná ustanovení pro všechny Etapy uvedené ve  SROV A: 
Bezpečnostní opatření: 
v OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisů ČD D1. 
v OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních strojů 

a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
v OZOV odpovídá za to, že při výlukových pracích nedojde k poškození kabelových vedení. 
v Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost 

zaměstnanců provádějící stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.  
v Před zahájením prací jsou provádějící stavební organizace povinny požádat o vytýčení kabelových 

tras, které budou jejich činností dotčeny. 
v Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná 

ustanovení interní předpisů ČD a ČSN. 
v Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC 

SSZT poté, kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení 
vykazuje správnou činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu špatné 
šuntové citlivosti). 

v Bude-li potřeba při konání dané Etapy vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice 
(nebo jeho část), vyloučí se na základě VRPS.  

Zpravování doprovodu vlaku: 
v Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Česká Třebová  

k předpisu ČD D7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem „V“.  
v V případech, kdy příklad znění rozkazu nevystihuje přesně rozsah výluky, zpracuje VP UŽST 

upravené znění písemného rozkazu do VRPS. 
Jiná závazná opatření: 
v Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel  

ve vhodných vlakových přestávkách. 
v OZOV zajistí stanovisko Policie ČR a ostatních správních orgánů k použití silničních značek  

po dobu prací na přejezdech, případně uzavření přejezdů pro uživatele pozemní komunikace. 
v Při mimořádném otáčení souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení  

a provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový/přívěsný vůz) strojvedoucí. 
v Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací, 

provede výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený STPÚ.  



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 3 / 31  

v Kódy do IS CEVIS - při prodloužení pobytu ve stanici z důvodu přestupu cestujících z ND  
do vlaku je nutno uvádět na příjezdu kód S7 a na odjezdu kód příslušné výluky (S1, Z4),  
v případě přestupu z vlaku do ND uvádějte na odjezdu vždy kód S7.   

v Vrchní přednostové UŽST dotčených výlukou upraví zúčastněným zaměstnancům SP vlastním 
opatřením. 

v SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích.  
v Po obdržení sešitu SROV A provedou VP UŽST jeho věcnou kontrolu pro přilehlé mezistaniční 

úseky. 
v Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV A  

dán na vědomí) potvrdí ihned příjem SROV A zaměstnanci RCP Česká Třebová  
(spojení  ' číslo 972 325 058, 7 číslo 972 325 063, : GR011PCEpripravar@gr.cd.cz). 

 
 
 
 Zástupce ředitele odboru pro řízení 
 RCP Česká Třebová 
 vz. František MIKEŠ v.r. 
  
 
 
Za správnost: 
Hlavní zpracovatel v. r. 

mailto:GR011PCEpripravar@gr.cd.cz)


 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 4 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A190 
2. Místo konání výluky: Hlinsko v Čechách - Žďárec u Skutče 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Hlinsko v Čechách - Žďárec u Skutče 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:15 - 14:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Hlinsko v Čechách  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Hlinsko v Čechách - Žďárec u Skutče: 886, 5328, 5300, 15356. 
Žďárec u Skutče - Hlinsko v Čechách: 5303, 5305, 5329, 5307. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
Dále odřekněte Lv 70271 v trati Žďárec u Skutče - Hlinsko v Čechách. 
 

Obraty souprav:  
DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 990záv / 887 Zs / 5304př Pa … vystavte mot. loko ř. 750, BDs,  
2 Bdmtee (Pa) ze zálohy. 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. / 5642pk Rs /5301př Hi / 5303 HB / 5328 Zs / 5307 HB /  
5330Zs … vystavte mot.vůz 810 ze zálohy. 
Na výkon Pardubice hl.n. 5642 Rs / 5301 Zs / 5352 Pa … vystavte vůz Btax ze zálohy. 
 

ŽST Havlíčkův Brod 
5305 / 5300 854, 2 Btn 
 

ŽST Hlinsko v Čechách 
5301př / 5303 810 
886 / 5305 854, 2 Btn  
5328pk / 5329 810, Btax  
5328 / 5307 810, Btax  
5300 / 5302př 854, 2 Btn  
 

ŽST Žďárec u Skutče 
U vlaku 887 proveďte mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy. 
5343 / 5300 810 
5301 / 5352 Btax 
5305 / 886 810, BDtax 
5307 / 5300pk 810, BDtax 
5302př / 887 854, 2 Btn 
15344 / 15353 810 
15350 / 15357 810 
887 / 5304př 750, BDs, 2 Bdtmee 
5332 // 5321 Btax 
 

 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 5 / 31  

ŽST Pardubice hl.n. 
886 / 5652záv (5307) 810, BDtax 
5300 / 5658záv (5311) 810, BDtax  
5300pk / 5658vlož (5311pk) 810 
5344 / 992záv (5313) Btax 
5304pk / depo 750, BDs, 2 Bdtmee 
5352 / depo Btax  
záloha / 990záv (887) 750, BDs, 2 Bdtmee 
 

Opatření v přepravě zásilek:  
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP):  
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Hlinsko v Čechách - Žďárec u Skutče. Výchozí, 
nácestné a cílové stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava: 
 

Vlaky Mn 83221 / Mn 83220 v úseku Žďárec u Skutče - Hlinsko v Čechách a zpět odřekněte. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh. UŽST stanoví obsluhu ŽST Hlinsko 
v Čechách vlastním opatřením. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 751 - lok. řady 742 
1.td: … 83221 ŽuS / 83220 … 
TS 854 - mot. vůz 810 
1.td: … 15350 ŽuS / 15357 … 
5.td: … 5343 ŽuS / 5300 … 
6.td: nejede 
Letmo HV ř.750 + BDs - 2xBdmtee: Pce 990zv Ros / 887 ŽuS / 5304př Pce 
Letmo mot.vůz 810: Pce 5642pk Ros / 5301př Hli / 5303 HB / 5328 Hli / 5307 HB / 5330 a TS 854/6 
TS 051 - vůz 012 
1.td: … 5305 ŽuS / 886 Pce / 5652 Ros / 5307 ŽuS / 5300 … 
TS 053 - vůz 010 
1.td: … 5328 Hli / 5329 … 
3.td: 5344 Pce / záloha 
4.td: … 5328 ŽuS / 5307 a 053/3 
Letmo vůz 010: Pce 5642 Ros / 5301 Hli / 5352 a 053/4 
 

DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 - mot. vůz 854 
1.td: … 886 Hli / 5305 HB / 5300 Hli / 5302př ŽuS / 887 … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 Hli / 5305 HB / 5300 Hli / 5302 ŽuS / 887 … 
2.td: … 886 Hli / 5305 HB / 5300 Hli / 5302 ŽuS / 887 … 
 

DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 - mot. vůz 810 
1.td: …5935 HB a 878/2 
2.td: … 5305 ŽuS / 886 Pce / 5652zv Ros / 5307 ŽuS / 5300pk Pce / 5358zv Ros / 5311 a TS 878/1 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 6 / 31  

Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 886, 5328, 5300: 
Jízdu ukončete v Hlinsku v Čechách. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5328, 5300, 15356: 
Z Hlinska v Čechách do Žďárce u Skutče bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Z Hlinska v Čechách do Žďárce u Skutče bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.  
Přeprava zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není  
zabezpečena v úseku Hlinsko v Čechách – Žďárec u Skutče. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5305, 5307: 
Jízdu ukončete ve Žďárci u Skutče. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5303, 5305, 5329, 5307: 
Ze Žďárce u Skutče do Hlinska v Čechách bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucího vlaku 887: 
Jízdu ukončete ve Žďárci u Skutče. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 887: 
Ve Žďárci u Skutče bude proveden přestup do jiné soupravy. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
 

Zastávka ND odchylně od ČD: 
 

Holetín z - na silnici pod mostem u zastávky. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 44,724; 45,505; 
46,094; 46,677; 46,918; 48,085; 48,421; 48,608; 49,035; 49,957; 51,060; 51,626; 52,066; 52,435  
a 52,879 v úseku Hlinsko v Čechách – Žďárec u Skutče ze závislosti na ovládacích obvodech 
vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 7 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A191 
2. Místo konání výluky: Žďárec u Skutče - Chrast u Chrudimi 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Žďárec u Skutče - Chrast u Chrudimi 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:20 - 13:50 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Žďárec u Skutče  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Žďárec u Skutče - Chrast u Chrudimi: 886, 5350, 5300. 
Chrast u Chrudimi - Žďárec u Skutče: 5305, 5345, 5307. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Obraty souprav: 
DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 990záv / 887 Zs / 5304př Pa … vystavte mot. loko ř. 750, BDs,  
2 Bdmtee (Pa) ze zálohy. 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 5341př Zs / 5344 Pa / 984záv Ro / 5305 Ct / 886 Pu / 5652vlož  
Ro /5307pk Ct / 5300 Pu / 5658vlož Ro / 5311pk Si / 5302př Pa / 5606záv Ro / 5375 Si / 70280 
Pa…vystavte mot.vůz 810 ze zálohy. 
Na výkon Pardubice hl.n. 5341 Zs / 5305 HB / 5300 Zs / 5307 HB / 5330 Zs // 5321 Hi … vystavte 
vůz Btax ze zálohy. 
 

ŽST Havlíčkův Brod 
5307pk / 5330pk 810 
5305 / 5300 Btax 
 

ŽST Žďárec u Skutče 
U vlaku 887 proveďte mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy. 
5332 v (7) // 5305 v (1) 810 
5341př / 5344 810 
5341 / 5305 Btax 
15350pk / 5307 810 
5328 / 15355 810 
5300 / 5307pk 810, Btax 
5330pk v (1)-(4) // 5344 v (2)-(5) 810 
5330pk v (5) // 5346 v (6) 810 
5332 / 5354pk 810 
886 / 887 854, 2 Btn 
887 / 5304př 750, BDs, 2 Bdtmee 
 

ŽST Chrast u Chrudimi 
5305 / 886 810, BDtax 
5345 / 5350 814 (810, Btax) 
5307 / 5300 810, BDtax, 810 
 

 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 8 / 31  

ŽST Pardubice hl.n. 
886 / 5652vlož (5307) 810, BDtax 
5300 / 5658záv (5311) 810, BDtax, 810 
5304pk / depo 750, BDs, 2 Bdtmee 
5344 / depo Btax 
záloha / 990záv (887) 750, BDs, 2 Bdtmee 

 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Žďárec u Skutče - Chrast u Chrudimi. Výchozí, 
nácestné a cílové stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava: 
 

Mn 83220 veďte ze ŽST Žďárec u Skutče po ukončení výluky jako první. 
 
Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 852 - mot. vůz 814 + 914 
2.td: … 5345 Chrast / 5350 … 
TS 854 - mot. vůz 810 
2.td: … 15350pk ŽuS / 5307 a 854/6 
5.td: … 5328 ŽuS / 15355 a 854/2 
6.td: … 5307 Chrast / 5300pk Pa / 5658pk Ros / 5311 HB / 5332 ŽuS / 5354pk Pce / záloha 
letmo mot.vůz 810: 5341př ŽuS / 5344 Pce / 984zv Ros / 5305 Chrast / 886 Pce / 5652vl Ros / 
5307pk Chrast / 5300 Pce a 854/5 
letmo HV ř.750 + BDs + 2xBdtmee: 990zv Ros / 887 ŽuS / 5304př Pce 
TS 051 - vůz 012 
1.td: … 5305 Chrast / 886 Pce / 5652 Ros / 5307 Chrast / 5300 … 
TS 053 - vůz 010 
3.td:  5341 Pce / záloha 
letmo vůz  010: 5341 ŽuS / 5305 HB / 5300 ŽuS / 5307 a 053/3 
 

DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 
1.td: … 886 ŽuS / 887 … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 ŽuS / 887 … 
2.td: … 886 ŽuS / 887 … 
 

DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 
1.td: …5300 ŽuS / 5307pk HB / 5330pk ŽuS // 5344 (v (6) 5346) 
2.td:  ŽuS 5305 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 886, 5300: 
Jízdu ukončete ve Žďárci u Skutče. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5350, 5300: 
Ze Žďárce u Skutče do Chrasti u Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 9 / 31  

 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Ze Žďárce u Skutče do Chrasti u Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Přeprava zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Žďárec u Skutče – Chrast u Chrudimi. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5305, 5345, 5307: 
Jízdu ukončete v Chrasti u Chrudimi. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5305, 5345, 5307: 
Z Chrasti u Chrudimi do Žďárce u Skutče bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucího vlaku 887: 
Jízdu ukončete ve Žďárci u Skutče. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 887: 
Ve Žďárci u Skutče bude proveden přestup do jiné soupravy. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 59,750; 60,182; 
60,359; 65,999; 66,711 a 66,961 v úseku Žďárec u Skutče – Chrast u Chrudimi ze závislosti na 
ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 10 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A192 
2. Místo konání výluky: Chrast u Chrudimi - Slatiňany 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Chrast u Chrudimi - Slatiňany 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:50 - 13:45 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Chrast u Chrudimi  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Chrast u Chrudimi - Slatiňany: 5348, 886, 5350.  
Slatiňany - Chrast u Chrudimi: 5305, 5345, 5307. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5343 Chrudim - Slatiňany mot. vůz ř. 810 na vl. 5348. 
 

Obraty souprav: 
DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 5652záv / 5307 Si / 5372 Pa / 990záv / 887 Ct / 5302př Pa … vystavte 
mot. loko ř. 750, BDs, 2 Bdmtee (Pa) ze zálohy. 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 5341př Zs / 5344 Pa / 5363 Cu / Sv 1.nsl 5343 Si /  
5348 Pu … vystavte mot.vůz 810 ze zálohy. 
Na výkon Pardubice hl.n. 5341 Zs / 5348 Ct / 5345 Zs / 5350 Ct / 5307 HB / 5330 Zs // 5321 Hi … 
vystavte vůz Btax ze zálohy. 
 

ŽST Žďárec u Skutče 
5341př / 5344 810 
15344 / 5348př 810 
5341 / 5348 Btax 
5322 / 5348 810 
5332 v (1)-(4),(7) // 5348pk v (1)-(5) 810 
5345 / 15353 810 
5345pk / 5350 810, Btax 
 

ŽST Chrast u Chrudimi 
U vlaku 887 proveďte mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy. 
5348 / 5345pk 810 
5348 / 5307  Btax 
5348pk / 5305 810, BDtax 
5348př / 5345 810 
886 / 887 854, 2 Btn 
5350 / 5307 810, Btax 
887 / 5302př 750, BDs, 2 Bdmtee 
 

 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 11 / 31  

ŽST Slatiňany 
Sv 1.nsl 5343 / 5348 810, Btax 
5305 / 886 810, BDtax 
5345 / 5350 814 (810, Btax) 
5307 / 5372 750, BDs, 2 Bdmtee 
5369 / 5372pk 810 
 

ŽST Chrudim 
5363 / Sv 1.nsl 5343 810, Btax 
5307 pk v (5) / 25052pk v (5) 810 
 

ŽST Pardubice hl.n. 
5344 / 5363pk 810, Btax 
5346 / 984záv (5305) BDtax 
5348 / depo Btax 
886 / 988záv (5369) 810 
886 / 5656záv (5347) BDtax 
5372 / 5656 (5347) 810 
5372pk / 990záv (887) 750, BDs, 2 Bdmtee 
5302pk / záloha 750, BDs, 2 Bdmtee 
záloha / 5652záv (5307) 750, BDs, 2 Bdtmee 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Chrast u Chrudimi - Slatiňany. Výchozí, nácestné  
a cílové stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 852 - mot. vůz 814 + 914 
2.td: … 5345 Slt / 5350 … 
TS 854 - mot. vůz 810 
6.td:  5642pk Ros / 5301 Hli / 5322 Sk / 15370 ŽuS / 5348 Chrast / 5345 ŽuS / 5350 Chrast / 5307 …  
7.td:  5340 Pce / nazbrojí / 984zv Ros / 5305 Slt / 886 Pa / 988zv Ros / 5369 Slt / 5372 pk / 5656pk ... 
TS 856 - mot. vůz 810 v (5) 
2.td: … 5307pk Chrud / 25052pk …  
letmo mot.vůz 810: 5341př ŽuS / 5344 Pce / 5363 Chrud / Sv 1.nsl 5343 Slt / 5348 Pce 
letmo HV ř.750 + BDs + 2xBdtmee: 5652 pk Ros / 5307 Slt / 5372 Pa / 990pk Ros / 887 Chrast / 
5302př Pce 
TS 051 - vůz 012 
1.td: … 5305 Slt / 886 Pce / 5656 a 051/2 
2.td: … 5348 Chrast / 5305 a 051/1 
TS 053 - vůz 010 
3.td: 5344 Pce / 5363 Chrud / Sv 1.nsl 5343 Slt / 5348 Pce - záloha 
letmo vůz 010: 5341 ŽuS / 5348 Chrast / 5307 a 053/3 
 

 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 12 / 31  

 
DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 - mot. vůz 854 
1.td: … 886 Chrast / 887 … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 Chrast / 887 … 
2.td: … 886 Chrast / 887 … 
 

DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 
2.td:  ŽuS 5348pk Chrast / 5305 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5348, 886, 5350: 
Jízdu ukončete v Chrasti u Chrudimi. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5348, 5350: 
Z Chrasti u Chrudimi do Slatiňan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Z Chrasti u Chrudimi do Slatiňan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava 
zásilek a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není 
zabezpečena v úseku Chrast u Chrudimi – Slatiňany. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5305, 5345, 5307: 
Jízdu ukončete ve Slatiňanech. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5305, 5345, 5307: 
Ze Slatiňan do Chrasti u Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucího vlaku 887: 
Jízdu ukončete ve Chrasti u Chrudimi. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 887: 
Ve Chrasti u Chrudimi bude proveden přestup do jiné soupravy. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 71,114; 73,290  
a 75,196 v úseku Chrast u Chrudimi – Slatiňany ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 13 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A193 
2. Místo konání výluky: Slatiňany - Chrudim 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Slatiňany - Chrudim 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:40 - 13:50 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Slatiňany  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Slatiňany - Chrudim: 5348, 886, 5368, 5350, 5372. 
Chrudim - Slatiňany: 5305, 5345, 5307, 5369.  
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Obraty souprav:  
DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 984záv Ro / 5305 Cu / 886 Pa / 5652záv / 5307 Cu / 5372 Pa / 990záv 
/ 887 Si / 5302př Pa … vystavte mot. loko ř. 750, BDs, 2 Bdmtee (Pa) ze zálohy. 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 5341př Zs / 5344 Pa / 5363pk Cu / 5348 Pu … vystavte mot.vůz 810 
ze zálohy. 
- na oběh vlaků Pardubice hl.n. 988záv Ro /5369 Si / 5372 pk Pu / 5656pk Ro / 5347 Hi / 5330pk Zs / 
5304př Pa … vystavte mot.vůz 810 ze zálohy. 
Na výkon Pardubice hl.n. 5341 Zs / 5348 Si / 5345 Zs / 5350 Si / 5307 HB / 5330 Zs // 5321 Hi … 
vystavte vůz Btax ze zálohy. 
 

ŽST Žďárec u Skutče 
5341př / 5344 810 
15344 / 5348př 810 
5341 / 5348 Btax 
5322 / 5348 810 
5345pk / 5350 810 
5345 / 5350 Btax 
5345 / 15353 810 
5332 v (1)-(4),(7) // 5348pk v (1)-(5) 810 
 

ŽST Slatiňany 
U vlaku 887 proveďte mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy. 
5348 / 5345pk 810 
5348př / 5345 810 
5348 / 5345 Btax 
5348pk / 5305 810, BDtax 
886 / 887 854, 2 Btn 
5350 / 5307 810, Btax 
887 / 5302př 750, BDs, 2 Bdmtee 
 

 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 14 / 31  

ŽST Chrudim 
5363př / 5348 810, Btax 
5305 / 886 750, BDs, 2 Bdmtee 
5345 / 5350 814 (810, Btax) 
5307 / 5372 750, BDs, 2 Bdmtee 
5369 / 5372pk 810 
5307 pk / 25052pk v (5)  810 
 

ŽST Pardubice hl.n. 
5344 / 5363pk 810, Btax 
5346 / 5656 (5347) Btax 
5348 / depo Btax 
886 / 5652záv (5307) 750, BDs, 2 Bdmtee  
5372 / 5656pk (5347) 810 
5372pk / 990záv (887) 750, BDs, 2 Bdmtee 
5302pk / záloha 750, BDs, 2 Bdmtee 
záloha / 984záv (5305) 750, BDs, 2 Bdtmee 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Slatiňany - Chrudim. Výchozí, nácestné a cílové 
stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 852 - mot. vůz 814 + 914 
2.td: … 5345 Chrud / 5350 … 
TS 854 - mot. vůz 810 
6.td:  5642pk Ros / 5301 Hli / 5322 Sk / 15370 ŽuS / 5348 Slt / 5345 ŽuS / 5350 Slt / 5307 … 
7.td:  5340 Pce / nazbrojí / 988zv Ros / 5369 Chrud / 5372 pk Pce / 5656pk …  
TS 856 - mot. vůz 810 v (5) 
2.td: … 5307pk Chrud / 25052pk … 
letmo mot.vůz 810: 5341př ŽuS / 5344 Pce / 5363pk Chrud / 5348 Pce 
letmo HV ř.750 + BDs + 2xBdtmee: 984zv Ros / 5305 Chrud / 886 Pce / 5652zv Ros / 5307 Chrud /  
5372 Pa / 990zv Ros / 887 Slt / 5302př Pce 
TS 051 - vůz 012 
1.td: … 5346 Pce / 5656 a 051/2 
2.td: … 5348 Slt / 5305 a 051/1 
TS 053 - vůz 010 
3.td: 5344 Pce / 5363 Chrud / 5348 Pce - záloha 
letmo vůz 010: 5341 ŽuS / 5348 Slt / 5307 a 053/3 
 

DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 - mot. vůz 854 
1.td: … 886 Slt / 887 … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 Slt / 887 … 
2.td: … 886 Slt / 887 … 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 15 / 31  

 
DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 
2.td:  ŽuS 5348pk Slt / 5305 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5348, 886, 5350: 
Jízdu ukončete ve Slatiňanech. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5348, 5368, 5350, 5372: 
Ze Slatiňan do Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Ze Slatiňan do Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek a 
spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena 
v úseku Slatiňany – Chrudim. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5305, 5345, 5307, 5369: 
„Jízdu ukončete v Chrudimi.“ 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5305, 5345, 5307, 5369: 
Z Chrudimi do Slatiňan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucího vlaku 887: 
Jízdu ukončete ve Slatiňanech. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 887: 
Ve Slatiňanech bude proveden přestup do jiné soupravy. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 77,041 a 79,460  
v úseku Slatiňany – Chrudim ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 16 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A194 
2. Místo konání výluky: Chrudim - Medlešice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Chrudim - Medlešice 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:05 - 13:35 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Chrudim  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava: 
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Chrudim - Pardubice hl.n.: 5366, 886. 
Chrudim - Medlešice: 5348, 5368, 5350, 5370. 
Pardubice hl.n. - Chrudim: 5365, 5367. 
Pardubice hl.n. - Slatiňany: 5369.  
Medlešice - Chrudim: 5305, 5345, 5307. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5371 Chrudim (13:10) - Slatiňany  mot.v.ř. 854, 2 Btn pro vlak 5372. 
Sv 1.nsl 5363 Pardubice hl.n. (8:20) - Medlešice mot.jednotka ř. 814 (810, Btax) od vlaku 5364 pro 
vlak 5348. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Žďárec u Skutče 
15344 / 5348pk 810 
5345 / 15353 810 
5345pk / 5350 810, Btax 
 

ŽST Slatiňany 
Sv 1.nsl 5371 / 5372 854, 2 Btn 
 

ŽST Chrudim 
5363 / 5305 810 
5363 / 5345 Btax 
5348pk / 5345 810 
5348 / 5305 BDtax 
5348 / 5345pk 810  
886 / Sv 1.nsl 5371 854, 2 Btn 
5350 / 5307  810, Btax 
 

ŽST Medlešice 
Sv 1.nsl 5363 / 5348 814 (810, Btax) 
5345 / 5350 814 (810, Btax) 
5305 / 5368 810, Btax 
5307 / 5370pk 814 (810, Btax) 
5307pk / 5370 810 
 

 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 17 / 31  

ŽST Pardubice hl.n. 
5344 / 5363pk 810, Btax 
1886pk / 5363 814 (810, Btax) 
5364 / Sv 1.nsl 5363 814 (810, Btax) 
5348 / 5648záv (5345) 814 (810, Btax) 
1886 / 5648záv (5307) 814 (810, Btax) 
5368 / 5652vlož (5307) 810 
5370 / 5630záv (5371) 814 (810, Btax) 
5370pk / 5656pk (5347) 810 
5372 / 990záv (887) 854, 2 Btn 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): 
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Chrudim - Pardubice hlavní nádraží. Výchozí,  
nácestné a cílové stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Do vlaku Mn 83221 řaďte zátěž i relace Čachnov a Hrochův Týnec. Lv od Mn 83220 v ŽST Chrudim 
obraťte na vlak Mn 83223/83222. 
 

Odřekněte vlaky: 
Mn 83223 / Mn 83220 v úseku Pardubice hl.n. - Chrudim a zpět. 
Mn 83320 / Mn 83321 v úseku Chrudim - Hrochův Týnec a zpět. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh.  
V případě, že se výluky budou konat více jak ve 3 dnech za sebou a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné ŽST dotčené 
výlukou. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 751 lok. 742 
1.td: … 83220 Chrud / 83223 a 751/2  
2.td: … Z3 Ros / Lv Pce // 751/2 
TS 852 - mot. vůz 814 + 914 
1.td: … 1886 Pce / 5652pk Ros / 5307 Med / 5370 … 
2.td: … 5364 Pce / Sv 1.nsl 5363 Med / 5348 Pce / 5648pk Ros / 5345 Med / 5350 … 
TS 854 - mot. vůz 810 
4.td:  … 15344 ŽuS / 5348pk Chrud / 5345 ŽuS / 15353 … 
6.td:  5642pk Ros / 5301 Hli / 5322 Sk / 15370 ŽuS / 5348 Chrud / 5345 ŽuS / 5350 Slt / 5307 …  
7.td:  5340 Pce / nazbrojí / 984zv Ros / 5305 Med / 5368 Pce / 5652vl Ros / 5307pk Med / 5370pk 
Pce / 5656pk Ros / 5347 Hli …  
TS 051 - vůz 012 
1.td: … 5305 Med / 5368 Pce / 5656 a 051/2 
2.td: … 5348 Chrud / 5305 a 051/1 
TS 053 - vůz 010 
3.td: 5344 Pce / 5363 Chrud / 5345 ŽuS / 5350 Chrud / 5307 … 
 

 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 18 / 31  

DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 - mot. vůz 854 
1.td: … 886 Chrud / Sv 1.nsl 5371 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 Chrud / Sv 1.nsl 5371 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
2.td: … 886 Chrud / Sv 1.nsl 5371 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
 

DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 
2.td:  ŽuS 5344 Pce / 5363 pk Chrud / 5305 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 886, 5348, 5350: 
Jízdu ukončete v Chrudimi. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 5366: 
Z Chrudimi do Pardubic hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Z Chrudimi do Pardubic hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek 
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není zabezpečena 
v úseku Chrudim – Pardubice hl.n. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5348, 5368, 5350, 5370: 
Z Chrudimi do Medlešic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5305, 5345, 5307: 
Jízdu ukončete v Medlešicích. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 5365, 5367: 
Z Pardubic hl.n. do Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 5369: 
Z Pardubic hl.n. do Slatiňan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5305, 5345, 5307: 
Z Medlešic do Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
 

Zastávka ND odchylně od ČD: 
 

Chrudim zastávka z - na státní silnici I/37 Chrudim - Pardubice u odbočky k této zastávce. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 81,604  
v úseku Chrudim – Medlešice ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 19 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A195 
2. Místo konání výluky: Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Medlešice - Pardubice-Rosice  

nad Labem 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:00 - 13:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Medlešice  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Medlešice - Pardubice hl.n.: 5348, 5350. 
Chrudim - Pardubice hl.n.: 5364, 5366, 5368, 886, 5370. 
Pardubice hl.n. - Medlešice: 5305, 5345, 5307. 
Pardubice hl.n. - Chrudim: 5365, 5367, 5369, 5371. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 5348 Chrudim (10:30) - Medlešice mot. jednotka.ř. 814 (810, Btax) pro vlak 5345. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Slatiňany 
5369 / 5372 854, 2 Btn 
 

ŽST Chrudim 
5363 / Sv 1.nsl 5348 814 (810, Btax) 
886 / 5369 854, 2 Btn 
5307pk / 5371 814 (810, Btax) 
 

ŽST Medlešice 
5363pk / 5305 810 
5363 / 5307 Btax 
5348 / 5307 810 
5348 / 5305 BDtax 
Sv 1.nsl 5348 / 5345 814 (810, Btax) 
5350 / 5307pk 814 (810, Btax) 
 

ŽST Pardubice hl.n. 
1886 / 5654záv (5309) 814 (810, Btax) 
5344 / 5363 810, Btax 
5346 / 5656záv (5347) BDtax 
1886pk / 5363pk 814 (810, Btax) 
5372 / 990záv (887) 854, 2 Btn 
 

Opatření v přepravě zásilek:  
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 20 / 31  

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP):    
U vlaku 886 se ÚBP nebude uskutečňovat v úseku Chrudim - Pardubice hlavní nádraží. Výchozí, 
nácestné a cílové stanice vlaků informují cestující veřejnost o neprovádění ÚBP v uvedeném úseku. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Do vlaku Mn 83221 řaďte zátěž i relace Čachnov. Lv od Mn 83220 v ŽST Chrudim obraťte na vlak 
Mn 83223/83222. 
 

Odřekněte vlaky: 
Mn 83223 / Mn 83220 v úseku Pardubice hl.n. - Chrudim a zpět. 
Mn 83320 / Mn 83321 v úseku Chrudim - Hrochův Týnec a zpět. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o odřeknutí obsluh.  
V případě, že se výluky budou konat více jak ve 3 dnech za sebou a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné ŽST dotčené 
výlukou. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 751 - lok. 742 
1.td: … 83220 Chrud / 83223 a 751/2  
2.td: … Z3 Ros /  Lv Pce // 751/2  
TS 852 - mot. vůz 814 + 914 
1.td: … 1886 Pce / 5654záv a 852/2 
2.td: … 5363 Chrud / Sv 1.nsl 5348 Med / 5345 ŽuS / 5350 Med / 5307pk Chrud / 5371 a 852/1 
TS 854 - mot. vůz 810 
6.td:  5642pk Ros / 5301 Hli / 5322 Sk / 15370 ŽuS / 5348 Med / 5307 …  
7.td:  5340 Pce / PO / 5656pk Ros / 5347 Hli …  
TS 051 - vůz 012 
1.td: 5346 Pce / 5656 Ros a 051/2 
2.td: … 5348 Med / 5305 a 051/1 
TS 053 - vůz 010 
3.td: 5344 Pce / 5363 Med / 5307 … 
 

DKV Brno - PJ H. Heršpice 
TS 830 - mot. vůz 854 
1.td: … 886 Chrud / 5369 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
TS 033 - vůz 053 
1.td: … 886 Chrud / 5369 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
2.td: … 886 Chrud / 5369 Slt / 5372 Pce / 990zv … 
 

DKV Brno - PJ Havlíčkův Brod 
TS 878 
2.td:  ŽuS 5344 Pce / 5363 Med / 5305 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5348, 5350: 
Jízdu ukončete v Medlešicích. 
Pro strojvedoucího vlaku 886: 
Jízdu ukončete v Chrudimi. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5348, 5350: 
Z Medlešic do Pardubic hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5364, 5366, 5368, 5370: 
Z Chrudimi do Pardubic hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.  
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 21 / 31  

Pro vedoucího obsluhy vlaku 886: 
Z Chrudimi do Pardubic hl.n. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. Přeprava zásilek 
a spoluzavazadel je zabezpečena v rámci ND. Služba úschova během přepravy není  zabezpečena 
v úseku Chrudim – Pardubice hl.n. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 5305, 5345, 5307: 
Z Pardubic hl.n. do Medlešic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro vedoucího obsluhy vlaku 5365, 5367, 5369, 5371: 
Z Pardubic hl.n. do Chrudimi bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 85,414 a 86,745  
v úseku Medlešice – Pardubice-Rosice nad Labem ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 22 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A196 
2. Místo konání výluky: Svitavy - Květná 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Svitavy - Květná 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:30 - 13:20 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Svitavy  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Česká Třebová 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Svitavy - Květná: 15318, 15320, 15322. 
Květná - Svitavy: 15305, 15315, 15317. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Obraty souprav:  
ŽST Květná 
15305 / 15318 810 
15315 / 15320 810 
15317 / 15322 810 
 

Opatření v přepravě zásilek:  
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými  
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Česká Třebová zajistí vypracování  
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich  
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Odřekněte vlaky: 
Mn 83120 / Mn 83123 v úseku Svitavy - Borová u Poličky a zpět. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 507 dotčené výlukou. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Česká Třebová  
TS 701 - lok. 731 
2.td: … 93164 Svi / 83122 ČT 
TS 802 - mot. vůz 810 (00/S) 
1.td: … 15305 Kv / 15318 Pol / 15315 Kv / 15320 Pol / 15317 Kv / 15322 … 
 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 23 / 31  

Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro doprovod vlaků 15318, 15320, 15322: 
Ze Svitav do Květné bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro doprovod vlaků 15305, 15315, 15317: 
Jízdu ukončete v Květné. Z Květné do Svitav bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od ČD: 
Svitavy zastávka z -  restaurace „U Kocoura“. 
Vendolí z - zastávka ČSAD „Vendolí, ZD“. 
Vendolí zastávka z - zastávka ČSAD „Vendolí, pod žel. zast.“. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 6,640  
v úseku Svitavy - Květná ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 24 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A197 
2. Místo konání výluky: Květná - Polička 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Květná - Polička 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:50 - 14:15 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Květná  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Česká Třebová 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Květná - Polička: 15318, 15320, 15322, 15324.  
Polička - Květná: 15315, 15317, 15321. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 15326 Květná (14:15) - Polička, m.v. ř. 810 pro vlak 15323. 
 

Obraty souprav:  
ŽST Květná 
15318 / 15315 810 
15320 / 15317 810 
15322 / 15321 810 
15324 / Sv 1.nsl 15326 810 
 

ŽST Polička  
Sv 1.nsl 15326 / 15323 810 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými  
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Česká Třebová zajistí vypracování  
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich  
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Odřekněte vlaky: 
Mn 83120 / Mn 83123 v úseku Květná - Borová u Poličky a zpět. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 507 dotčené výlukou. 
 
 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 25 / 31  

Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Česká Třebová  
TS 701 - lok. 731 
2.td: … 83120 Kv / 83123 … 
TS 802 - mot. vůz 810 (00/S) 
1.td: … 15318 Kv / 15315 Sv / 15320 Kv / 15317 Sv / 15322 Kv / 15321 … 
TS 803 - mot. vůz 810 (00/S) 
1.td: … 15324 Kv / Sv 1.nsl 15326 Pol / 15323 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro doprovod vlaků 15318, 15320, 15322, 15324: 
Jízdu ukončete v Květné. Z Květné do Poličky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro doprovod vlaků 15315, 15317, 15321: 
Z Poličky do Květné bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávka ND odchylně od ČD: 
Květná zastávka z - zastávka ČSAD „Květná, hostinec“. 
Pomezí z - zastávka ČSAD „Pomezí, rozcestí“. 
Pomezí zastávka z - zastávka ČSAD „Polička, prodejna“. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 17,059 v úseku  
Květná – Polička ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 26 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A198 
2. Místo konání výluky: Polička - Borová u Poličky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Polička - Borová u Poličky 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:50 - 14:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Polička  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Česká Třebová 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Polička - Borová u Poličky: 15348, 15380, 15350, 5352. 
Borová u Poličky - Polička: 5325, 15351, 15353. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 15344 Polička (7:35 hodin) - Borová u Poličky (7:50), m.v. ř. 810 od vlaku 15347 pro vlak 
15348pk. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Polička 
15347 / Sv 1.nsl 15344 810 
 

ŽST Borová u Poličky 
Sv 1.nsl 15344 / 15348pk 810 
5325 / 15348 810 
15351 / 15350 v (1),(3),(5) 810 
15351 / 15380 v (2),(4) 810 
15353 / 5352 810, Btax 
 

ŽST Žďárec u Skutče 
15348pk / 15355 810 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými  
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Česká Třebová zajistí vypracování  
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich  
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Odřekněte vlaky: 
Mn 83120 / Mn 83123 v úseku Polička - Borová u Poličky a zpět. 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách, příp. odřeknutí obsluh. 
 

V případě, že se výluky dle této akce SROV budou konat ve 3 a více po sobě jdoucích pracovních 
dnech, požádají předmětné UŽST - RZC Pardubice o vydání ZANu pro předmětné služebny na trati 
NJŘ 507 dotčené výlukou. 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 27 / 31  

 
Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová – PJ Pardubice 
TS 701 - lok. 731 
2.td: … 83120 Pol / 83123 …   
TS 854 – mot. vůz 810  
1.td:  v (1)(3)(5):  … 5325 Bor / 15348 ŽuS / 15351 Bor / 15350 … 
          v (2)(4):      … 5325 Bor / 15348 ŽuS / 15351 Bor / 15380 … 
2.td: … 15347 Pol / Sv 15344nsl Bor / 15348pk ŽuS / 15355 … 
4.td: … 15353 Bor / 5352 … 
TS 053 - vůz 010 
4.td: … 15353 Bor / 5352 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15348, 15380, 15350, 5352: 
Z Poličky do Borové u Poličky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 5325, 15351, 15353: 
Jízdu ukončete v Borové u Poličky. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5325, 15351, 15353: 
Z Borové u Poličky do Poličky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od ČD: 
Sádek u Poličky z –   a) „Jílkův Mlýn“ 
 b) „Na Bělidle“. 
Oldřiš z – u „Mokrejšů“. 
Borová u Poličky zastávka z – u „Romplotlů“ (za evangelickým kostelem). 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 21,323  
v úseku Polička – Borová u Poličky ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 28 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A199 
2. Místo konání výluky: Borová u Poličky - Čachnov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Borová u Poličky - Čachnov 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:10 - 13:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Borová u Poličky  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Česká Třebová 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati:  
Borová u Poličky - Čachnov: 15348, 15380 v (2) a (4), 15350. 
Čachnov - Borová u Poličky: 5325, 15351, 15353. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 15344 Polička (7:35) - Borová u Poličky (7:50), m.v. ř. 810 od vlaku 15347 pro vlak 5325. 
 

Obraty souprav: 
ŽST Polička 
15347 / Sv 1.nsl 15344 810 
 

ŽST Borová u Poličky 
Sv 1.nsl 15344 / 5325 810 
15348 / 15351 810 
15350 / 15353 810 
 

ŽST Čachnov 
U vlaků 5352 a 15355 proveďte mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy. 
5325 / 15348 810 
15351 / 15350 810 
15353 / 15350pk 810, Btax 
5352 / 15355 810 
15355 / 5352 810, Btax  
 

ŽST Žďárec u Skutče 
15348pk / 15355 810 
15350pk / 15355 810, Btax 
 

Opatření v přepravě zásilek: 
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Česká Třebová a Pardubice zajistí 
vypracování pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek 
zajistí jejich přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP): Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Bez opatření. 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 29 / 31  

Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová - PJ Pardubice 
TS 854 - mot. vůz 810  
1.td: … 5325 Čach / 15348 ŽuS / 15351 Čach / 15350 … 
2.td: … 15347 Pol / Sv 1.nsl 15344 Bor / 5325 Pol / 15348 Bor / 15351 Pol / 15380 Bor / 70251 Pol / 
15350 Bor / 15353 Pol / 5352 a 854/4 
4.td: … 15353 Čach / 15350pk a 854/2  
TS 053 - vůz 010 
4.td: … 15353 Čach / 15350 ŽuS / 15355 Čach / 5352 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 15348, 15350: 
Jízdu ukončete v Borové u Poličky. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15348, 15350: 
Z Borové u Poličky do Čachnova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro strojvedoucí vlaků 5325, 15351, 15353: 
Jízdu ukončete v Čachnově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5325, 15351, 15353: 
Z Čachnova do Borové u Poličky bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
Pro strojvedoucí vlaků 5352, 15355: 
Jízdu ukončete v Čachnově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 5352, 15355: 
V Čachnově bude proveden přestup do jiné soupravy. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od ČD: 
Pustá Kamenice zastávka z – točna u kulturního domu. 
Pustá Kamenice z – točna u kulturního domu. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 30,380  
v úseku Borová u Poličky – Čachnov ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 30 / 31  

 
   1. Číslo výluky:  51A200 
2. Místo konání výluky: Čachnov - Žďárec u Skutče 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej Čachnov - Žďárec u Skutče 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  08:30 - 14:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení  

a ukončení výluky:  
Čachnov  

6. Omezení konání výluky:  výluka se smí konat pouze v  
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

Pardubice 

8. Dopravní, provozní  
a přepravní opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
 

Odřeknuté vlaky v trati: 
Čachnov - Žďárec u Skutče: 15348, 15350. 
Žďárec u Skutče - Čachnov: 15351, 15353, 15355. 
Cestující přepravte autobusy náhradní dopravy. 
 

Zavedené vlaky v trati: 
Sv 1.nsl 15351 Čachnov (11:55) - Polička (12:20), m.v. ř. 810 od vlaku 15380 pro vlak 15350,  
jede v (2) a (4). 
 

Obraty souprav: 
ŽST Polička 
15347 / 15348 810 
5325 / 15348pk 810 
Sv 1.nsl 15351 / 15350 v (2) a (4) 810 
 

ŽST Čachnov 
15348pk / 15351 810 
15350 / 15355 810 
15348 / 15353 810 
15380 / Sv 1.nsl 15351 v (2), (4) 810  
 

ŽST Žďárec u Skutče  
15344 / 70271 810 
5328 / 5352 Btax 
 

Opatření v přepravě zásilek:  
Zásilky přepravte zabezpečeny v ukládacích prostorách autobusy náhradní přepravy doprovázenými 
vlakovou četou podle předpisu ČD D 7/2. Vrchní přednosta UŽST Pardubice zajistí vypracování 
pokynů pro manipulaci se zásilkami ŽST dotčených ND a v případě nahromadění zásilek zajistí jejich 
přepravu vlastním opatřením. 
 

Opatření ve vlacích se službou úschova během přepravy (ÚBP):  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
 

Bez opatření. 
 
 
 
 



 Jízdní řád  2006 / 2007 

 SROV A 6 - strana č. 31 / 31  

Obraty hnacích vozidel:  
 

DKV Česká Třebová – PJ Pardubice 
TS 854 – mot. vůz 810  
1.td: v (1)(3)(5): … 5325 Pol / 15348pk Čach / 15351 Pol / 15380 Bor / 70251 Pol / 15350 Čach / 
15355 a 854/2 
       v (2)(4): … 5325 Pol / 15348pk Čach / 15351 Pol / 15380 Čach / Sv 1.nsl 15351 Pol / 15350 Čach 
/ 15355 a 854/2 
2.td: … 15347 Pol / 15348 Čach / 15353 Pol / 5352 a 854/4 
4.td: … 15344 ŽuS / 70271 a 854/1 
TS 053 – vůz 010 
4.td: … 5328 ŽuS /5352 … 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
 

Pro strojvedoucí vlaků 15348, 15350: 
Jízdu ukončete v Čachnově. 
Pro vedoucí obsluhy vlaků 15348, 15350: 
Z Čachnova do Žďárce u Skutče bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 

Pro vedoucí obsluhy vlaků 15351, 15353, 15355: 
Ze Žďárce u Skutče do Čachnova bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava. 
 
Dopravní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Přepravní opatření:  
Zastávky ND odchylně od ČD: 
Krouna zastávka z – na silnici u železničního přejezdu. 
Krouna z – na křižovatce u kampeličky. 
 
Bezpečnostní opatření:  
Viz společná ustanovení. 
 
Jiná závazná opatření:  
Po zahájení výluky zajistí SDC SSZT dle požadavku OZOV vypnutí PZS v km 39,521 a 41,763  
v úseku Čachnov – Žďárec u Skutče ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 
  
 


